
  

Suvestinė redakcija nuo 2023-10-28 iki 2023-12-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2023-01-26, i. k. 2023-01340 

 

TAR pastaba. Sprendimo pakeitimus žiūrėti Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendime Nr. T1-

59 ir Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 18 d. sprendime Nr. T1-150, Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendime Nr. T1-190, Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendime 

Nr. T1-228, Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendime Nr. T1-232 ir  Plungės rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendime Nr. T1-290. 
Plungės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 

Nr. T1-290, 2023-10-26, paskelbta TAR 2023-10-27, i. k. 2023-20990 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

2023 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo 

 

 
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO 

PATVIRTINIMO 

 
2023 m. sausio 26 d. Nr. T1-3 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti:  

1.1. Plungės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto pajamas – 54 105,041 tūkst. eurų ir 2022 

metais nepanaudotų biudžeto lėšų likutį – 3 636,700 tūkst. eurų (1 priedas); 

1.2 Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes, teikiamas paslaugas ir turto nuomą įmokas į 

Savivaldybės biudžetą – 1800,700 tūkst. eurų (2 priedas); 

1.3. Plungės rajono savivaldybės 2023 metų skolintas lėšas – 2 181,100 tūkst. eurų; 

1.4. Plungės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto asignavimus – 58 466,441 tūkst. eurų ir 

1 456,400 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti; iš jų: 

1.4.1. 32 033,700 tūkst. eurų – savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti ir 

1 456,400 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti (3 priedas); 

1.4.2. 3 904,698 tūkst. eurų – valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms vykdyti (4 priedas); 

1.4.3. 14 021,700 tūkst. eurų – ugdymo reikmėms finansuoti (5 priedas); 

1.4.4. 3 068,943 tūkst. eurų – kitoms dotacijoms (6 priedas); 

1.4.5. 1 800,700 tūkst. eurų – biudžetinių įstaigų pajamų už prekes, teikiamas paslaugas ir 

turto nuomą (7 priedas); 

1.4.6. 2022 metais nepanaudotų biudžeto lėšų paskirstymą: asignavimai – 3 636,700 tūkst. 

eurų (8 priedas);       

1.5. Plungės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto asignavimų paskirstymą pagal 2023–

2025 metų strateginio veiklos plano programas (9 priedas). 

2. Nustatyti planuojamą metinę įsiskolinimų (mokėtinų sumų, išskyrus sumas paskoloms 

grąžinti) pokyčio sumą 2023 metų gruodžio 31 dienai – 0,0 eurų. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ef1e0a20749011eea5a28c81c82193a8


  

3. Leisti Savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto skyriui Savivaldybės biudžeto 

sąskaitoje esančias laikinai laisvas biudžeto lėšas naudoti apmokėti už įvykdytus darbus, kurie bus 

finansuojami iš specialių tikslinių dotacijų lėšų, po mokėjimo paraiškų pateikimo, kol bus gautos 

tikslinės lėšos. 

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis 

 

 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Plungės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-59, 2023-03-30, paskelbta TAR 2023-03-30, i. k. 2023-05792 
Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Plungės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-150, 2023-05-18, paskelbta TAR 2023-05-19, i. k. 2023-09478 
Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

2023 metų biudžeto patvirtinimo“ir jį keitusio sprendimo pakeitimo 
 

3. 
Plungės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-190, 2023-06-22, paskelbta TAR 2023-06-23, i. k. 2023-12580 
Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

2023 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo 
 

4. 
Plungės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-228, 2023-07-27, paskelbta TAR 2023-07-28, i. k. 2023-15388 
Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

2023 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo 
 

5. 
Plungės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-232, 2023-09-28, paskelbta TAR 2023-09-28, i. k. 2023-18889 
Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

2023 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo 
 

6. 
Plungės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-290, 2023-10-26, paskelbta TAR 2023-10-27, i. k. 2023-20990 
Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

2023 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c26c6630cee511ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0dde1c00f62b11ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f31fed30119111ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a65ba0d02d1511ee9de9e7e0fd363afc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=605499d05df211ee81b8b446907f594f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ef1e0a20749011eea5a28c81c82193a8

